
52.7

74.7

78.6

広

47.2

46.9

38.9

野 球 場

55.8

洋

55.2

117.1

47.3

44.3

57.2

場

44.3

弓

45.9

57.3

42.8

42.6

38.7

40.7

45.9

37.5

も

47.3

44.5

94.5

67.1

38.9

59.4

49.1

87.6

69.5

74.7

（ 造 成 中 ）

74.5

91.2

48.3

70.7

47.2

52.1

57.3

38.2

90.4

115.0

47.6

53.5

35.8

75.2

102.6

56.2

120.9

53.6

91.4

42.8

56.1

51.2

51.7

5
0

55

花

60

70

60

80

120

器具庫

四阿

旗掲揚柱

器具庫

ﾄﾗｸﾀｰ庫

フェンス

フェンス

藤棚

休憩所

階段

館名版

施設案内看板

ﾊﾞｯｸﾈｯﾄ

ﾊﾞｯｸﾈｯﾄ

ﾊﾞｯｸﾈｯﾄ

ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

施設案内看板

施設案内看板

時計塔

屋外手洗い

受変電設備

フェンスフェンス

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

花壇

ﾗｸﾞﾋﾞｰｺﾞｰﾙ

ﾗｸﾞﾋﾞｰｺﾞｰﾙ

ｱｰﾁｪﾘｰ場ﾄｲﾚ

ﾃﾆｽ場ﾄｲﾚ

自販機ｺｰﾅｰ上屋
施設名看板

蹴球場ﾄｲﾚ

野球場ﾄｲﾚ

屋外手洗い

フェンス

Aグランド

Bグランド

Cグランド

注意看板

資料８　既存施設配置




